
OBEL INVEST ApS

CVR-nr.: 35416935

Stokhøjvej 5
7790 Thyholm

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/10/2025

Klaus Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OBEL INVEST ApS
Stokhøjvej 5
7790 Thyholm

CVR-nr.: 35416935
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		919.041	771.979
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-137.711	-141.522
Resultat af ordinær primær drift		781.330	630.457
Andre finansielle indtægter		208	130
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.205	-11.026
Andre finansielle omkostninger		-45	-258
Ordinært resultat før skat		771.288	619.303
Skat af årets resultat		-164.230	-129.844
Årets resultat		607.058	489.459
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-392.942	-510.541
I alt		607.058	489.459

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.995.957	2.073.457
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.668	155.879
Materielle anlægsaktiver i alt		2.091.625	2.229.336
Anlægsaktiver i alt		2.091.625	2.229.336
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.254	38.964
Tilgodehavender i alt		76.254	38.964
Likvide beholdninger		29.414	46.737
Omsætningsaktiver i alt		105.668	85.701
AKTIVER I ALT		2.197.293	2.315.037

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		434.206	827.150
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		1.514.206	1.907.150
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		374.075	189.026
Skyldig selskabsskat		164.230	129.844
Skyldig moms og afgifter		80.221	63.870
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.061	14.647
Deposita		10.500	10.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		683.087	407.887
Gældsforpligtelser i alt		683.087	407.887
PASSIVER I ALT		2.197.293	2.315.037

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden BK A/S. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0